

Fructe, legume

I.D.: 55368799

Data publicarii 22.03.21 Coduri CPV 15300000-1 15800000-6 15000000-8 15550000-8

Pretul estimativ: 1.105,80 RON - 1.105,80 RON

Descriere: ardei gras NUMAR DE REFERINTA: 201742 PRET DE CATALOG: 12,39 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: ardei gras bianca 6 Increase value Decrease value 12,39 74,34 oua NUMAR DE REFERINTA: 201730 PRET DE CATALOG: 0,46 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: oua clasa m 120 Increase value Decrease value 0,46 55,20 branza topita hochland felii NUMAR DE REFERINTA: 2017133 PRET DE CATALOG: 22,02 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15000000-8 Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: branza topita hochland felii 40/buc 4 Increase value Decrease value 22,02 88,08 morcov NUMAR DE REFERINTA: 201717 PRET DE CATALOG: 2,57 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: morcov 5 Increase value Decrease value 2,57 12,85 telina NUMAR DE REFERINTA: 201731 PRET DE CATALOG: 4,13 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: telina radacina 5 Increase value Decrease value 4,13 20,65 portocale NUMAR DE REFERINTA: 201759 PRET DE CATALOG: 4,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si prod